МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №2»

Адрес: 662253, Красноярский край, г.Ужур, ул.Строителей, д.9

Тел./факс: 8(39156) 22-1-10, e-mail^ mousoh8f@mail.ru

ПРИКАЗ

«04» августа  2023 года                                                              №  01-13-82/1

г.Ужур

«О создании центра детских инициатив,

о назначении руководителя ЦДИ»

       Во исполнение приказа  МКУ «Управление образования Ужурского

района» от 03.08.2023 №103 «О создании в общеобразовательных

организациях центра детских инициатив»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Ужурская СОШ №2» Центр детских

инициатив (далее ЦДИ) с 15.08.2023 года;

2. Назначить Аксёненко Елену Андреевну, советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями, руководителем ЦДИ МБОУ «Ужурская СОШ № 2».

3. Голубкову Татьяну Николаевну, заместителя директора по

воспитательной работе, назначить куратором направления по

функционированию ЦДИ МБОУ «Ужурская СОШ № 2».

4. Утвердить должностную инструкцию советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          А.Н. Лисихина

mailto:mousoh8f@mail.ru

		2023-10-16T16:57:11+0700
	Лисихина Алёна Наильевна